Search this site

















Skip to main content



Skip to navigation




[image: ]skroztoky	Domovská stránka


	Kempy


	
Týmy

	Áčko


	Béčko


	U19 - Dorost


	U15 - Starší žáci


	U13 - Mladší žáci


	U11 - Starší přípravka


	U10 - Starší přípravka


	U8 - Mladší přípravka


	Stará garda





	Rozpis tréninků


	Kontakt


	Dokumenty


	Příspěvky



[image: ]skroztoky
	Domovská stránka



	Kempy



	Týmy



	Áčko


	Béčko


	U19 - Dorost


	U15 - Starší žáci


	U13 - Mladší žáci


	U11 - Starší přípravka


	U10 - Starší přípravka


	U8 - Mladší přípravka


	Stará garda





	Rozpis tréninků



	Kontakt



	Dokumenty



	Příspěvky



	More


	Domovská stránka


	Kempy


	
Týmy

	Áčko


	Béčko


	U19 - Dorost


	U15 - Starší žáci


	U13 - Mladší žáci


	U11 - Starší přípravka


	U10 - Starší přípravka


	U8 - Mladší přípravka


	Stará garda





	Rozpis tréninků


	Kontakt


	Dokumenty


	Příspěvky



















SK ROZTOKY




Staň se fotbalistou!














Facebook








Instagram














Mimořádná valná hromada
Kdy? 9.4. 18:00
Kde? Na hřišti
Program? Dovolba sedmého člena výkonného výboru 




















Koncepce mládeže SK Roztoky (3).pptx   










[image: ]










Formulář k přihlášení na nábor: https://docs.google.com/forms/d/1eBBZgVH4ZcMya-F1fsME7fLjkzP77NLEyG6bt9KAH5I/viewform 










[image: ]










Zdravotní péče pro hráče i rodiče u prověřených lékařů
Uzavřeli jsme spolupráci se zdravotní agenturou Fall & Get Up, která vám pomůže s řešením vašeho zdravotního problému.

Fall & Get Up zajišťuje kompletní zdravotní péči:
· rychlé termíny vstupních vyšetření u sportovních lékařů
· plánování následné léčby (bude vám přidělena koordinátorka zdravotní péče)
· vypracování rehabilitačních plánů
· rehabilitace
· fyzioterapie
· fyziofitness (trénink v posilovně pod dohledem fyzioterapeuta),
· masáže
· kondiční trénink
· sportovní prohlídky
· využití dalších lékařských oborů: interní lékařství, kardiologie, neurologie, dermatologie, ORL, URL, dermatologie, alergologie...
Rehabilitace po úrazu budete využívat v nedalekém sportovním areálu SK Motorlet Praha 5 - Radlická, který disponuje rehabilitací, plaveckým bazénem, saunou, kryokomorou, posilovnou a víceúčelovými telocvičnami.
Adresa rehabilitace: Radlická 298/105, Praha 5.
Odkaz na google mapy: https://goo.gl/maps/Co3kgV1i8tx3oXd17
Jak to vypadá v areálu?
Youtube - představení pobočky: https://www.youtube.com/watch?v=iry6iZ6j6W8
Největší výhodou této spolupráce je portfolio cca 80 prověřených lékařů, ke kterým se můžete dostat s vašim zdravotním problémem do 3 pracovních dnů.
Druhou největší výhodou je faktor úrazu, při jehož vzniku zaplatíte pouze náklady na vstupní lékařské vyšetření specialistou a následnou rehabilitaci budete moci čerpat bez předchozí úhrady - tato léčba bude uhrazena z vašeho úrazového připojištění. Tuto variantu úhrady lze využít pouze v případě vzniku úrazu (nikoliv při dlouhodobých potížích, zánětech z přetížení, růstových problémech, apod.) a ověření platnosti vašeho úrazového připojištění. DOPORUČUJEME, abyste si ověřili stav vašeho úrazového připojištění a měli připojištěné denní odškodné na cca 500 Kč / den a trvalé následky na 1 000 000 Kč.
Postup při vzniku zdravotního problému
1. 	v okamžiku, kdy se hráč zraní, zavolá na zákaznickou linku agentury pro řešení zdravotní problémů tel.: 774 441 314
2. 	z portfolia cca 80 spolupracujících lékařů bude hráči doporučen specialista na konkrétní zdravotní problém, u kterého mu agentura zajistí rychlý termín vstupního vyšetření
3. 	po vstupním vyšetření bude hráče kontaktovat koordinátorka zdravotní péče a hráči bude doporučen vhodný postup následné léčby včetně rehabilitace
4. 	cílem je vrátit hráče zpět připraveného podat sportovní výkon

Ceník https://fallandgetup.com/cenik/ 


















Rozpis a výsledky mistrovských utkání  2023/24 naleznete v jednotlivých kategoriích týmů







































Google Sites


Report abuse


Page details










Page updated 

Google Sites

Report abuse










